
 
Фізична особа-підприємець 

«Гнатюк Михайло Васильович» 
10020; м. Житомир, 
 пр.-т Незалежності 10-б 
тел.: +38(096) 862-96-91 
e-mail: mihaylogm@ukr.net 

10-b, Nezalezhnostiavenua., 
Zhytomyr, 10020 
tel: +38(096)862-96-91 
e-mail: mihaylogm@ukr.net 

 

  

 
 

 
 

НАКАЗ  
 
 

06. 05. 2023 р.                                                         №14/7461-2023 А-н 
м. Житомир   
 
Про призначення відповідального за 
проведення авторського нагляду 
 
 Керуючись ДБН 2.2.3-2004, Законом України «Про архітектуру та будівельну 
діяльність», основним положенням щодо проектування, для забезпечення якісного 
виконання будівельних робіт: 
 
 
НАКАЗУЮ: 
 Призначити Гнатюка Михайла Васильовича головним інженером проекту та  
відповідальним за проведення авторського нагляду 
 
 
         Кваліфікаційний сертифікат інженера проектувальника серія АР № 015413 від 
26.04.2019 р. 
 Тел. (096)-862-96-91 
 
Назва об’єкта: №14/7461 від 06.05.2023.р. «Капітальний ремонт вулиці Гетьмана 
Сагайдачного (від вулиці  Соборності до вулиці Житомирська) в місті Звягель, 
Звягельського району, Житомирської області»  
 
 
 
 
 
            Ф О П                                                                                    М.В. Гнатюк   
 
 
З наказом ознакомлений                                                              М.В. Гнатюк  
 


